
ZARZĄDZENIE Nr GPN.0050.4.2014 
WÓJTA GMINY SUSZEC 
z dnia 03 marca 2014 r. 

 
w sprawie podania do publicznej wiadomości wykazu działek gruntowych 
stanowiących własność Gminy Suszec przeznaczonych do wydzierżawienia w 
drodze przetargu oraz powołania komisji przetargowej.  
                     
 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(j.t. Dz. U. z 2013r., poz. 594 ze zm.), art.13 ust.1, art. 35 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o 
gospodarce nieruchomościami ( j.t. Dz.U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 ze zm.)  
 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 

Podać do publicznej wiadomości wykaz działek gruntowych przeznaczonych do wydzierżawienia na 
czas oznaczony do 3 lat w formie przetargu, położonych na terenie Gminy Suszec, bliżej opisanych w 
wykazie, stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia – będący jego integralną częścią. 
 

§ 2 
 

Wykaz, o którym mowa w § 1 podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy 
Suszec, 43-267 Suszec ul. Lipowa 1 – na okres 21 dni. 
Informacja o wywieszeniu wykazu podlega ogłoszeniu w prasie lokalnej a także na stronie 
internetowej Urzędu Gminy Suszec. 

 
§ 3 

 
Powołać do przeprowadzenia przetargu, o którym mowa w § 1 Komisję Przetargową w składzie 
określonym w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia – będącym integralną częścią Zarządzenia. 

 
§ 4 

 
Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta Gminy Suszec. 
 

§ 5 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



 
 

Załącznik  Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Suszec 
                                                                                                           Nr GPN.0050.4.2014 z dnia 03 marca 2014r. 

 
W Y K A Z 

działek gruntowych, stanowiących własność Gminy Suszec, przeznaczonych do 
wydzierżawienia w formie przetargu na czas oznaczony do 3 lat 

 
 
Obręb: Suszec 

Lp. 
Karta 
mapy 

Nr działki 

Pow. 
ogólna 
działki 
w [ha] 

Użytek 
gruntowy 

Nr Księgi 
Wieczystej 

Proponowany 
sposób 

użytkowania 

Minimalna 
roczna 
stawka 
czynszu 

brutto w zł 

1.  3 593/29 0,0634 PsIV KA1P/00069428/4 
do rolniczego 
użytkowania 

4,56 

 
Obręb: Mizerów 

Lp. 
Karta 
mapy 

Nr działki 

Pow. 
ogólna 
działki 
w [ha] 

Użytek 
gruntowy 

Nr Księgi 
Wieczystej 

Proponowany 
sposób 

użytkowania 

Minimalna 
roczna 
stawka 
czynszu 

brutto w zł 

2.  3 54 0,0610 RIVa KA1P/00019586/4 
do rolniczego 
użytkowania 

7,81 

 
Obręb: Radostowice 

Lp. 
Karta 
mapy 

Nr działki 

Pow. 
ogólna 
działki 
w [ha] 

Użytek 
gruntowy 

Nr Księgi 
Wieczystej 

Proponowany 
sposób 

użytkowania 

Minimalna 
roczna 
stawka 
czynszu 

brutto w zł 

3.  2 1280/119 0,1073 
RIVb 0,0477 
ŁV 0,0596 

KA1P/00030461/5 
do rolniczego 
użytkowania 

6,32 

 
 
Wyżej wymienione Księgi Wieczyste prowadzone są przez Sąd Rejonowy w Pszczynie 
Wydział Ksiąg Wieczystych.  
 
Termin wnoszenia opłat z tytułu dzierżawy: do 30 czerwca każdego roku, a za rok w którym 
zostanie zawarta umowa – 14 dni od daty zawarcia umowy. 
 
Termin zawarcia umowy dzierżawy – w ciągu 21 dni od dnia rozstrzygnięcia przetargu. 
 
Zgodnie z §2 pkt. 1 Zarządzenia nr GPN.0050.21.2012 Wójta Gminy Suszec z dnia 28 
listopada 2012r. w sprawie ustalenia minimalnych stawek czynszu za dzierżawę lub najem 
gruntów stanowiących własność Gminy Suszec łączny czynsz ustalony w umowie dzierżawy 
lub najmu nie może być niższy niż 20,00zł brutto w danym okresie rozliczeniowym. 
 

 
 
 
 
 



Załącznik  Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Suszec 
                                                                                                           Nr GPN.0050.4.2014 z dnia 03 marca 2014r. 
 

 
 
 
 

SKŁAD KOMISJI PRZETARGOWEJ 

 

Dla przeprowadzenia czynności związanych z wydzierżawieniem w drodze przetargu 
działek gruntowych, stanowiących własność Gminy Suszec, położonych na terenie 
Gminy Suszec - zgodnie z załącznikiem nr 1.  
 

 

Przewodniczący Komisji – CZESŁAW SMUSZ 
 
Z-ca Przewodniczącego Komisji – ALEKSANDRA CZEMBOR 
 
Członek Komisji – DANUTA RODAK 
 
Członek Komisji – KATARZYNA ŚMIETANA 
 
Członek Komisji – KATARZYNA LAZAREK 
 
 

Czynności przetargowe przeprowadza Komisja Przetargowa w składzie min. 3 osób. 
W przypadku nieobecności Przewodniczącego Komisji jego funkcję pełni Zastępca 
Przewodniczącego Komisji.  
 


